Sy Liike

WWW.GOLFPLEASURETASTE.COM



Golf Pleasure & Taste

Ly )

«IMMOGOLF» Gk e dpad ) daiy Linl 5 gia s Ll 5 L j85 | paas g (3 55 il 5 il gal) allay sl dlaa 2009 ple & ol )
Uire Jelall liliaeY da )i 4alY allal) elail gpan 8 4 )il Ltk slen paand (e ) gali gy Liadl 23855 «(Apple App Store ole 2 s sall) 4831 Cil 5l
Ay gl ity e () seand) 5 dalall Gila peadll e Jseasl) o gl oYy one JS (Saiy Aaladl LiliDle diaia s A sanlly 3y sull allai JMA (4

EUR
70

110
250
400
700

il (pa oty pmail) ) BV el e Y il Cliase o5

AL.{

LGN Axda Hlaa) g Ay jon g Apba Aapha Hlaa) - Al A (0 ye iilaa i

usb
75

117
267
428
750

(Ae slas) 430 25.000 % 2 4ol 1] sl Jualis
5,8 150.000 e S

EGP
3575
5620
12570
20430
35750

aw YO X VY ;?.ujl

136 claaall

ol 4 el

DE - IT - FR - EN:d)

(Facebook / Instagram) seleia¥) Jual sl Jiluy e g Al

a5 5 53,3l SU 8 Influencer @therealindapaviova sl as ) seall L)
(s smm A = Allagle A ) Sl )y il i

ekl e
aial e
Aapmisia e
sl Sl Gl dsia o
Ol Glasa WS o
Slaethe o
Liilera
Liebhy dlaall s sina 4 @
(Apple s2is 4) Immogolf Guki e
[ ]
() phie pe lilatia ym jal) Glilled ailaii @
[ ]
[ ]

BANKING: Zisrcher Kantonalbank 8010 Zurich CHOS5 0070 0110 0066 0263 2

FAB Consulting Gmbh Unot 23 8706 Meilen



dc g dlae GOLF PLEASURE & TASTE il (&l s yie 34l
A SV Al ) JE W1y shall daai s gall Gl gal agial Lascad
I el g e laial¥l Joal gill iy anen (ppad e Jan s

il el A Lgihaas s ) clilull (s @l)

B

Uaall (e de ol 4305 all 100.000
LAY s il S jise YT 7.000
s ) e aaa &Y 10.000
oaiayl e atie all 200.000

o) Sl e Jlail 4a ll 25,000

saulia 30.000

10.000 Jsesall cwilell Je Gubaill aadiue dac

200.000 <Y sall eyl y dlae

7000 (pbaill Jaan axe



FAB Consulting GmbH
Unot 23 8706 Meilen, Switzerland CHE 491.397.271
+41 78 843 09 60 / management@golfpleasuretaste.com
www.golfpleasuretaste.com



