



ملفنا الإعلاني



رؤيتنا نجاحك في التعارف وبناء العلاقات

Golf Pleasure & Taste تقدم

التي تأسست في عام 2009 مجلة خاصة بعالم الغولف والتي تتوفر في سويسرا وفرنسا وإيطاليا ومتوفرة أيضا بنسخة رقمية على تطبيق «IMMOGOLF» للهواتف الذكية (الموجود على Apple App Store)، وتقدم أيضا برنامج رقمي لجميع معلوماتنا التجارية في جميع أنحاء العالم لإتاحة فرصة لأعضائنا للتفاعل معنا من خلال نظام التسويق بالعمولة ومنصة علاقتنا العامة. ويمكن كل محبي ولاعبي الجولف من الحصول على الخصومات الخاصة والحصول على بطاقات العضوية.

نحن ننظم مسابقات جولف لا مثيل لها، بالإضافة إلى اليانصيب وغيرها من الفعاليات.

مجلتنا

تنشر مجلتنا مرتين في السنة - إصدار طبعة صيفية سويسرية وإصدار طبعة الشتاء

تفاصيل التداول: طباعة 2 × 25.000 نسخة (مطبوعة)
أكثر من 150.000 قارئ

الحجم: 12 × 10 سم

الصفحات: 136

طباعة: 4 ألوان

اللغات: DE - IT - FR - EN

EUR	USD	EGP	أسعار الطبع
70	75	3575	● 1 صفحة
110	117	5620	● صفحة مزدوجة
250	267	12570	● صفحة الغلاف الثانية أو الأخيرة
400	428	20430	● كلتا صفحات الغلاف
700	750	35750	● غطاء خلفي

خدماتنا

- كتابة محتوى المجلة وطباعتها
- تطبيق Immogolf (في متجر Apple)
- الترويج على وسائل التواصل الاجتماعي (Facebook / Instagram)
- تنظيم فعاليات (العرض منتجاتك مع منشورات)
- التقاط الصور مع المدونة @therealindapavlova في أماكن فاخرة و 5 نجوم
- ترجمات بأربع لغات (فرنسية - إيطالية - روسية - سويسرية)

مجلتنا الإلكترونية ووسائل التواصل الاجتماعي

لمدة عشر سنوات، كانت GOLF PLEASURE & TASTE مجلة مطبوعة خصيصا لمشهد الجولف الدولي ونمط الحياة. والآن، ننتقل إلى النسخة الإلكترونية ونعمل على تحسين جميع وسائل التواصل الاجتماعي وبناء العلاقات

إليك بعض البيانات التي سيتم تحديثها في الأشهر القادمة:



بيانات زوار صفحتنا الإلكترونية وتطبيقنا

100.000 ألف نسخة المطبوعة من المجلة

7.000 آلاف مشترك في النشرة الإخبارية

10.000 آلاف صديق على الفيس بوك 

200.000 آلاف متابع على الانستغرام 

25.000 آلاف جهة اتصال على لينكد إن 

30.000 مشاهدة 

عدد مستخدمي التطبيق على الهاتف المحمول 10.000

عدد زيارات الجولات 200.000

عدد تحميل التطبيق 7000

متوفر IMMOGOLF
على Apple Store

FAB

CONSULTING

FAB Consulting GmbH
Unot 23 8706 Meilen, Switzerland CHE 491.397.271
+ 41 78 843 09 60 / management@golfpleasuretaste.com
www.golfpleasuretaste.com